para a execução dos serviços necessários ao atendimento
do controle de zoonoses e ainda de todo e qualquer serviço
correlato a função e atendimento à demanda que lhe for
encaminhada via Secretaria Municipal de Saúde, conforme
termo de referência. Data: 10 de fevereiro de 2023. Valor:
R$ 45.100,00 (quarenta e cinco mil e cem reais). Prazo: 12
(doze) meses.
...........................................................................................................

Dispensa de Licitação nº 21/2023. Objeto: Locação
de 03 equipamentos (impressoras térmicas) e Sistema para
coleta  de  dados  “via  androide”  para  transmissão  e

[...]

Locação  de  03
equipamentos  (impressoras  térmicas)  e  Sistema  para
coleta  de  dados  “via  androide”  para  transmissão  e
recepção de leituras, bem como a emissão de faturas do
SAET”, conforme termo de referência. Data: 13 de fevereiro
de 2023. Valor: R$ 23.280,00 (vinte e três mil, duzentos e
oitenta reais). Prazo: 12 (doze) meses.
...........................................................................................................

Dispensa de Licitação nº 29/2023. Objeto: Aquisição
de uma carroceria nova, mista, carga seca, com estrutura e

[...]

seca,  com  estrutura  e  assoalho  em  aço  e  tampas  em
madeira  para  o  veículo  modelo  FORD-CARGO  815,  ano
2008/2009, entre eixo 3,90 metros, medindo a carroceria:
5,50 metros x 2,30 metros x 0,40 metros, conforme termo
de referência. Data: 17 de fevereiro de 2023. Valor: R$ -
25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais).
...........................................................................................................

Dispensa  de  Licitação  nº  30/2023.  Objeto:
Prestação  de  serviços  odontológicos  para  as  consultas
agendadas,  acolhimentos  em  ESFs  e  UBSs,  conforme

[...]

serviços  odontológicos  para  as  consultas  agendadas,
acolhimentos  em  ESFs  e  UBSs,  conforme  demanda
espontânea  e  necessidade  da  Secretaria  Municipal  de
Saúde, conforme termo de referência. Data: 03 de março
de 2023.  Prazo:  90 (noventa)  dias.  Valor:  R$ 37.200,00
(trinta e sete mil e duzentos reais).
...........................................................................................................

Prefeitura do Município de Tanabi.Tomada de Preços nº
02/2023. Às nove horas do dia sete dias do mês de março
do ano de dois mil e vinte e três, na sala de reuniões da

[...]

hoje designada para a abertura dos envelopes propostas.
Dando continuidade, o senhor presidente realizou junto à
CML  a  abertura  do  envelope  nº  02  –  proposta.  Em
sequência  verificou-se  o  seguinte  resultado:  em  1º  lugar:
CCM  Edificações  LTDA  ME  com  o  valor  de  R$  293.387,71
(duzentos e noventa e três mil e trezentos e oitenta e sete

reais e setenta e um centavos), em 2 º lugar a empresa
Parcom Construtora e Incorporadora LTDA com o valor de
R$ 297.932,30 (duzentos e noventa e sete mil e novecentos
e  trinta  e  dois  reais  e  trinta  centavos),  em 3º  lugar  a
empresa Rosales Gomes Construtora Ltda com o valor de
R$ 299.257,14 (duzentos e noventa e nove mil e duzentos
e cinquenta e sete reais e quatorze centavos), em 4º lugar
a empresa Nanai Engenharia Ltda (Julio Cesar Buzzo ME)
com o  valor  de  R$  303.091,36  (trezentos  e  três  mil  e
noventa e um reais e trinta e seis centavos), 5º lugar a
Potencial  Facilites  Projetos  de  Segurança  do  Trabalho
EIRELI como valor de R$310.028,57 (trezentos e dez mil e
vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos), 6º lugar MG
Prestação  e  Construtora  EIRELI  ME  com o  valor  de  R$
314.040,36 (trezentos e quatorze mil e quarenta reais e
trinta  e  seis  centavos),  7º  lugar  a  empresa  RAJ  Brasil
Serviços e Construções LTDA com o valor de R$326.345,85
(trezentos e vinte e seis mil e trezentos e quarenta e cinco
reais  e  oitenta  e  cinco  centavos)  e  8º  lugar  Octon
Engenharia e Incorporação com o valor de R$326.345,85
(trezentos e vinte e seis mil e trezentos e quarenta e cinco
reais  e  oitenta  e  cinco  centavos).  Diante  disso  fica
declarada  como  vencedora  a  empresa  CCM  Edificações
LTDA  ME  com  o  valor  de  R$  293.387,71  (duzentos  e
noventa e três mil  e trezentos e oitenta e sete reais  e
setenta e um centavos). Tanabi, 07 de março de 2.023 –
Andrei da Silveira Garcia.
...........................................................................................................

Prefeitura do Município de Tanabi. Tomada de Preços nº